（案）

平成２９年１１月１４日

会 員 各 位

朝霞地区三師会

会長  畑中典子

訃 報

すぎたこどもクリニック 院長 杉田正興先生の御母堂様 杉田文子様が

１１月１２日（日）満７７才をもって永眠されました。

謹んでご冥福をお祈り申し上げお知らせいたします。

なお、通夜 葬儀告別式は、仏式にて下記のとおり執り行われます。

ご葬儀につきましては、御親族、親しい御友人により執り行われますことを

申し添えます。

記

通   夜 １１月１５日（水） １８時３０分～１９時３０分

葬儀告別式 １１月１６日（木） １２時００分～１３時００分

   場   所 法雲寺 ふれあいの里

         住所 川崎市麻生区高石２－６－１

         電話 ０４４－９５２－２２２８

   喪   主 杉田正興 様（御長男）

※葬儀に関するお問い合わせにつきましては、下記までお願い申し上げます。

有限会社 コスモ葬祭 電話 ０４４－９８７－７００６

           FAX ０４４－９８７－９１６６